
 
 

UCHWAŁA NR XVI/104/25 
RADY GMINY ROPA 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Ropa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) - Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2025 o kwotę 661.717,48 zł w tym: 

1) zwiększenie planu dochodów bieżących w kwocie 505.182,48 zł, zwiększenie o kwotę 291.231,19 zł 
w zakresie dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

2) zwiększenie planu dochodów majątkowych w kwocie 156.535,00 zł - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2025 o kwotę 661.717,48 zł – jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków,  o których mowa w ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 347.128,98 zł - z czego zwiększenie planu wydatków  
bieżących jednostek budżetowych o kwotę 38.555,07 zł – w tym: 

a) zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 10.800,00 zł, 

b) zwiększenie planu na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
27.755,07 zł. 

2) zwiększenie planu na wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 308.573,91 zł, 

3) zwiększenie  planu wydatków majątkowych o kwotę 314.588,50 zł - w tym zwiększenie planu wydatków 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 314.588,50 zł - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami budżetu wynikającymi z § 1 ust. 1 i 2 niniejszej uchwały wprowadza się 
zmiany w zakresie planu  dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne 
zadania zlecone Gminie ustawami  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej Nr X/63/24 Rady Gminy Ropa z dnia 20 grudnia 2024 roku ze zmianami  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 11 – planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ropa w roku 2025 dla jednostek 
sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4184



§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Ropa przedstawia się następująco: 

1. Dochody – 62.959.308,07 zł w tym: 

a) dochody bieżące – 40.469.617,35 zł 

b) dochody majątkowe -  22.489.690,72 zł 

2. Wydatki – 70.327.533,24 zł w tym: 

a) wydatki bieżące – 39.449.490,50 zł 

b) wydatki majątkowe – 30.878.042,74 zł 

3. Przychody – 7.580.625,17 zł 

4. Rozchody – 212.400,00 zł 

5. Deficyt – 7.368.225,17 zł 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ropa 

 
 

Bogusław Łukaszyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4184



Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Zmniejszenie

1 2 6

010 0,00

01095 0,00

0,00

0,00

0,00

Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75814 0,00

0,00

0,002100
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

86 115,00 18 335,97 104 450,97

Strona 1 z 2

954 471,37 213 335,97 1 167 807,34

0970 698 756,37 195 000,00 893 756,37

3 4 5 7 8

19 644 333,80 213 335,97 19 857 669,77

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

Nazwa
Plan po zmianach

(5+6+7)

6630 0,00 91 335,00 91 335,00

0,00 91 335,00 91 335,00

0,00 91 335,00 91 335,00

0,00 91 335,00 91 335,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Nazwa
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

11 552,62 0,00 11 552,62

0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Nazwa
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4184



801 0,00

80195 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 0,00

92601 0,00

0,00

0,00

0,00

Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75814 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 2

2 i 3
1 629 176,38 291 231,19 1 920 407,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00 0,00 0,00

62 297 590,59 661 717,48 62 959 308,07

2010 0,00 615,32 615,32

3 230 269,33 615,32 3 230 884,65

0,00 615,32 615,32

0,00 615,32 615,32

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

22 333 155,72 65 200,00 22 398 355,72

869 607,25 0,00 869 607,25

Obiekty sportowe 4 004 000,00 65 200,00 4 069 200,00

6300 0,00 65 200,00 65 200,00

759 569,13 291 231,19 1 050 800,32

Kultura fizyczna 4 004 000,00 65 200,00 4 069 200,00

2059 67 315,91 11 684,35 79 000,26

36 722 612,92 504 567,16 37 227 180,08

639 503,13 291 231,19 930 734,32

2057 572 187,22 279 546,84 851 734,06

1 272 635,83 291 231,19 1 563 867,02

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4184



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 335,00 91 335,00 0,00 0,00

91 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 335,00 91 335,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 335,00 91 335,00 0,00 0,00

91 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 335,00 91 335,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 335,00 91 335,00 0,00 0,00

91 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 335,00 91 335,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 792 032,98 319 000,00 304 000,00 0,00 304 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 473 032,98 18 473 032,98 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

18 828 032,98 319 000,00 304 000,00 0,00 304 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 509 032,98 18 509 032,98 0,00 0,00

14 891 212,80 282 500,00 282 500,00 0,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 608 712,80 14 608 712,80 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 891 212,80 282 500,00 282 500,00 0,00 282 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 608 712,80 14 608 712,80 0,00 0,00

76 975,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 975,18 76 975,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

112 975,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 975,18 112 975,18 0,00 0,00

4 691 769,15 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 591 769,15 3 591 769,15 0,00 0,00

-72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 619 769,15 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 519 769,15 3 519 769,15 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

Strona 1 z 3

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ROPA NA 2025 ROK

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/104/25 Rady Gminy Ropa z dnia 24 czerwca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4184



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 004 467,39 5 653 515,18 5 269 602,68 4 249 389,19 1 020 213,49 35 000,00 209 000,00 139 912,50 0,00 0,00 350 952,21 350 952,21 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 603,78 19 603,78 19 603,78 0,00 19 603,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 024 071,17 5 673 118,96 5 289 206,46 4 249 389,19 1 039 817,27 35 000,00 209 000,00 139 912,50 0,00 0,00 350 952,21 350 952,21 0,00 0,00

142 200,00 142 200,00 142 200,00 1 200,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 603,78 19 603,78 19 603,78 0,00 19 603,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 803,78 161 803,78 161 803,78 1 200,00 160 603,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 240 237,58 18 632 701,58 16 065 370,00 13 135 471,00 2 929 899,00 625 000,00 610 700,00 1 331 631,58 0,00 0,00 607 536,00 607 536,00 0,00 0,00

-67 831,99 -67 831,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 831,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 357,19 395 357,19 18 951,29 10 800,00 8 151,29 0,00 0,00 376 405,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 567 762,78 18 960 226,78 16 084 321,29 13 146 271,00 2 938 050,29 625 000,00 610 700,00 1 640 205,49 0,00 0,00 607 536,00 607 536,00 0,00 0,00

11 979 317,00 11 907 541,00 11 486 841,00 9 741 341,00 1 745 500,00 0,00 420 700,00 0,00 0,00 0,00 71 776,00 71 776,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 548,32 18 548,32 18 548,32 10 800,00 7 748,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 997 865,32 11 926 089,32 11 505 389,32 9 752 141,00 1 753 248,32 0,00 420 700,00 0,00 0,00 0,00 71 776,00 71 776,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,97 402,97 402,97 0,00 402,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902,97 902,97 902,97 0,00 902,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 868 391,58 1 332 631,58 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 331 631,58 0,00 0,00 535 760,00 535 760,00 0,00 0,00

-67 831,99 -67 831,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 831,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 405,90 376 405,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 405,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 176 965,49 1 641 205,49 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 640 205,49 0,00 0,00 535 760,00 535 760,00 0,00 0,00

394 921,13 394 921,13 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 20 000,00 359 521,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 283,16 -5 283,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 283,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 283,16 5 283,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 283,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 921,13 394 921,13 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 20 000,00 359 521,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 921,13 394 921,13 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 20 000,00 359 521,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 283,16 -5 283,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 283,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 283,16 5 283,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 283,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 921,13 394 921,13 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 20 000,00 359 521,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 031 566,63 346 527,12 261 027,12 83 815,42 177 211,70 85 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 685 039,51 4 685 039,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 253,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 253,50 259 253,50 0,00 0,00

5 290 820,13 346 527,12 261 027,12 83 815,42 177 211,70 85 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 944 293,01 4 944 293,01 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 253,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 253,50 259 253,50 0,00 0,00

347 253,50 88 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 253,50 259 253,50 0,00 0,00

66 435 546,43 35 872 092,19 30 171 653,18 19 134 745,45 11 036 907,73 2 092 069,80 1 742 304,00 1 831 065,21 0,00 35 000,00 30 563 454,24 30 563 454,24 0,00 0,00

-195 115,15 -123 115,15 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 -73 115,15 0,00 0,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00

765 497,63 470 244,13 88 555,07 10 800,00 77 755,07 0,00 0,00 381 689,06 0,00 0,00 295 253,50 295 253,50 0,00 0,00

67 005 928,91 36 219 221,17 30 210 208,25 19 145 545,45 11 064 662,80 2 092 069,80 1 742 304,00 2 139 639,12 0,00 35 000,00 30 786 707,74 30 786 707,74 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 350 952,21

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 350 952,21

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 535 760,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 535 760,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 535 760,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 535 760,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 935 136,56

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 935 136,56

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4184



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 230 269,33 3 230 269,33 706 153,35 441 210,60 264 942,75 0,00 2 524 115,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 230 269,33 3 230 269,33 706 153,35 441 210,60 264 942,75 0,00 2 524 115,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Strona 3 z 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4184



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 18 473 032,98 127 335,00

01095 76 975,18 127 335,00

6050 76 975,18 127 335,00

76 975,18 127 335,00

600 3 591 769,15 - 72 000,00

60014 400 000,00 - 72 000,00

6300 400 000,00 - 72 000,00

400 000,00 - 72 000,00

926 4 685 039,51 259 253,50

92605 0,00 259 253,50

6050 0,00 259 253,50

0,00 259 253,50

30 563 454,24 314 588,50Razem 30 878 042,74

Strona 1 z 1

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 253,50

Budowa placu zabaw we wsi Łose i przebudowa siłowni plenerowej 259 253,50

Pomoc finansowa zadanie. pn" Przebudowa drogi powiatowej nr 1499K 

Bielana- Łosie- Ropa polegająca na budowie chodnika w km 1+850 do km 

2+200 w miejscowości Łosie

328 000,00

Kultura fizyczna 4 944 293,01

Zadania w zakresie kultury fizycznej 259 253,50

Transport i łączność 3 519 769,15

Drogi publiczne powiatowe 328 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

328 000,00

Pozostała działalność 204 310,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 310,18

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Gminy Ropa 

w miejscowościach Ropa i Łosie
204 310,18

Załącznik Nr 3 do Uchway Nr XVI/104/25 Rady Gminy Ropa z dnia 24 czerwca 2025 roku

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ( INWESTYCYJNYCH)

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 18 600 367,98

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4184



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 615,32 615,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615,32 615,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 615,32 615,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615,32 615,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 615,32 615,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615,32 615,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 230 269,33 3 230 269,33 0,00 3 230 269,33 3 230 269,33 706 153,35 441 210,60 264 942,75 0,00 2 524 115,98 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 615,32 615,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 230 884,65 3 230 884,65 0,00 3 230 269,33 3 230 269,33 706 153,35 441 210,60 264 942,75 0,00 2 524 115,98 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/104/25 Rady Gminy Ropa z dnia 24 czerwca 2025 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

758 Różne rozliczenia

Wydatki razem:

75814 Różne rozliczenia finansowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4184



 

 

1 

 

Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XVI/104/25 

          Rady Gminy Ropa 

          z dnia 24 czerwca 2025 roku 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY ROPA W ROKU 2025 ROK 

 

Dział Rozdział/§ Treść/Rodzaj dotacji z budżetu 

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

600  Transport i łączność 328.000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 328.000,00  

 §6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

328.000,00  

010  Rolnictwo i łowiectwo  45.000,00 

 01009 Spółki wodne  15.000,00 

 § 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 

 15.000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  30.000,00 

 § 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 30.000,00 

750  Administracja publiczna 35.000,00  

 75095 Pozostała działalność 35.000,00  

 §2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo- gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych zadań bieżących- 

wpłata składki członkowskiej na 

ZGZG 

35.000,00  

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
10.000,00 12.000,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 10.000,00  

 §6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10.000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne  12.000,00 

 §2820 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
 12.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4184



 

 

2 

 

zadań zlecanych do realizacji 

stowarzyszeniom 

801  Oświata i wychowanie 25.000,00 600.000,00 

 80104 Przedszkola 25.000,00  

 §2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

25.000,00  

 80104 Przedszkola  600.000,00 

 §2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 600.000,00 

851  Ochrona zdrowia  130.000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  130.000,00 

 §2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego- 

Świetlica środowiskowa 

. 125.000,00 

 §2560 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

 5.000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 18.000,00  

 85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
18.000,00  

 §2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

18.000,00  

855  Rodzina  25.069,80 

 85504 Wspieranie rodziny  25.069,80 

 §2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego- 

Świetlica środowiskowa 

 25.069,80 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 112.000,00 

 90095 Pozostała działalność  112.000,00 

 §6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 112.000,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1.147.000,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 803.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4184



 

 

3 

 

kluby 

 §2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury- 

Gminny Ośrodek Kultury w Ropie 

803.000,00  

 92116 Biblioteki 344.000,00  

 §2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury- 

Gminna Biblioteka Publiczna w Ropie 

344.000,00  

926  Kultura fizyczna  85.000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  85.000,00 

 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 85.000,00 

  RAZEM 1.563.000,00 1.009.069,80 

 

OGÓŁEM DOTACJE; 2.572.069,80 zł 

W TYM: DOTACJE PODMIOTOWE; 1.765.000,00 zł 

                DOTACJE CELOWE:   807.069,80  zł  w tym; 

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 327.069,80 zł 

Dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 480.000,00 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4184


	UCHWAŁA NR XVI/104/25 RADY GMINY ROPA z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-03T14:00:09+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




